®

Cdmara de Comercio

de Manizales por Caldas

INFORME GENERAL:

SOLICITUDES DE INFORMACION
ENERO A JUNIO DE 2025

Enero 0 1 40 25 27 54 1 0 0 148
Febrero 3 0 67 41 45 37 4 0 0 197
Marzo 1 1 88 37 35 58 2 1 14 237
Abril 0 1 78 32 106 41 3 0 0 261
Mayo 0 0 63 47 71 8 0 1 1 191
Junio 0 0 45 32 45 3 1 0 0 126
Total general 4 3 381 214 329 201 11 2 15 1160

28,36%

17,33%

Porcentaje de solicitudes por categoria
Enero a Junio de 2025

0,95%

0,17%

1,29%

0,34%

0,26%

= Oposicion

= Peticién de consulta

32,84%

= Peticién de interés particular

= Peticién devolucion dinero

= Peticién informacion

= Queja o reclamo

= Recurso de reposicion

= Revision previa de documentos

= Peticién informacion o peticion para otra entidad
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